
 a 

MOD. 12 
Oposicion212.odt 

COD.TRAB. 671699 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: CFX25L19-4

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS
PARA  ACCESO  AL  CUERPO  DE  TÉCNICOS  ESPECIALISTAS,  OPCIÓN
TRIBUTARIA,  POR  EL  TURNO  DE  ACCESO  LIBRE CONVOCADAS  POR
ORDEN  DE  15  DE  NOVIEMBRE DE  2019,  DE  LA  CONSEJERÍA  DE
PRESIDENCIA Y HACIENDA (B.O.R.M. DE 25 DE  NOVIEMBRE DE 2019), POR
LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN APROBADO
TODOS LOS EJERCICIOS OBLIGATORIOS DE LA FASE DE OPOSICIÓN.

Habiendo finalizado todos los ejercicios obligatorios de la fase de oposición de las
pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de Técnicos Especialistas, Opción Tributaria, por el
turno de Acceso Libre, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base general
sexta de la  Orden de 17 de Junio de 2004 de la Consejería de Hacienda,  por la que se
aprueban las bases generales que regirán las convocatorias de pruebas selectivas para acceso
a los distintos Cuerpos de la Administración Regional (B.O.R.M. de 26 de junio de 2004).

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Aprobar la relación de aspirantes que han aprobado todos los ejercicios
obligatorios  de la  fase de oposición  de  las  pruebas  selectivas  para  acceso al  Cuerpo de
Técnicos Especialistas, Opción Tributaria, por el turno de Acceso Libre, con indicación de la
puntuación obtenida en el mismo, que se recoge en el/los Anexo/s.

SEGUNDO.- Publicar en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM,
situado  en  la  Oficina  Corporativa  de  Atención al  Ciudadano  de  carácter  general  (Avda.
Infante D. Juan Manuel, nº 14, 30011 de Murcia) y en Edificio Rector Sabater sito en Ronda
de Levante, 10 - 30008 Murcia la presente Resolución.

TERCERO.- Los aspirantes, de conformidad con lo establecido en la base general 7
de la Orden de 15 DE NOVIEMBRE DE 2019, deberán presentar en el plazo de 10 días
hábiles, contados a partir del siguiente al de la exposición de la presente Resolución, una
certificación acreditativa de los méritos indicados en la convocatoria.

Murcia, 17 de febrero de 2023
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Emilia Gimenez Perez

Pág. 1 

GI
M

ÉN
EZ

 P
ÉR

EZ
, E

M
IL

IA
17

/0
2/

20
23

 1
2:

51
:2

4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
e6

44
12

7-
ae

b9
-c

0f
e-

7b
4c

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-12 
Oposicion212.odt 

COD.TRAB. 671699 

CÓDIGO: CFX25L19-4
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS,

OPCIÓN TRIBUTARIA 

ANEXO
ASPIRANTES QUE HAN APROBADO LA FASE DE OPOSICION

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
PRIMER

EJERCICIO
SEGUNDO

EJERCICIO TOTAL
1 ***1809** CORRECTO VALLE, DIEGO 9.647 8.040 17.687
2 ***2171** AMORES DE GEA, MARIA DOLORES 9.225 6.959 16.184
3 ***3251** MORALES GARCIA, JOSE LUIS 9.014 6.891 15.905
4 ***3430** MOLINA RODRIGUEZ, SALVADOR 8.802 6.824 15.626
5 ***4721** VALERA PASTOR, FRANCISCA 7.183 7.837 15.020
6 ***8896** SANCHEZ RUBIO, AZUCENA 8.098 6.351 14.449
7 ***5134** BARBERA DUELO, MARINA 8.732 5.608 14.340
8 ***9322** VALLES LOPEZ, JUANA MARIA 7.394 6.824 14.218
9 ***2286** TALON MORENO, NOELIA 6.338 7.432 13.770
10 ***1789** FERNANDEZ CANO, MARIA PILAR 7.394 6.283 13.677
11 ***4990** SARABIA BLANCO, ENCARNACION M. 7.042 6.554 13.596
12 ***8730** BERMEJO FERNANDEZ, FERNANDO 7.042 6.283 13.325
13 ***9882** PARENTE GARCIA, MARIA MONTSERR 7.605 5.540 13.145
14 ***1860** CERVANTES FRANCO, M. DE LORETO 6.126 6.959 13.085
15 ***4411** SANCHEZ MONTERO, MARIA ESTELA 5.140 7.567 12.707
16 ***9219** MUÑOZ RIQUELME, MARIA TERESA 7.253 5.270 12.523
17 ***4440** ALBERT POLO, MARIA TERESA 5.281 7.229 12.510
18 ***3225** SALAZAR ROS, JESUS MIGUEL 6.197 6.081 12.278
19 ***7291** MARTINEZ GARCIA, JUAN LUIS 7.253 5.000 12.253
20 ***3193** HERNANDEZ GARCIA, PAULA 5.985 6.216 12.201
21 ***4632** MARTINEZ GARCIA, PALOMA 5.422 6.621 12.043
22 ***0702** BALIBREA DOLERA, ROSARIO 6.408 5.540 11.948
23 ***7723** GONZALEZ MANZANERA, M. ISABEL 6.267 5.675 11.942
24 ***9154** LLORENS SAENZ, MARIA CONCEPCI 6.408 5.405 11.813
25 ***5685** MARIN DATORRE, MARIA CRISTINA 5.845 5.810 11.655
26 ***4520** ORTIZ GOMEZ, YOLANDA 5.915 5.067 10.982
27 ***7144** MORENO ALCALDE, MARIA INES 5.281 5.337 10.618

Pág. 2 

GI
M

ÉN
EZ

 P
ÉR

EZ
, E

M
IL

IA
17

/0
2/

20
23

 1
2:

51
:2

4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
e6

44
12

7-
ae

b9
-c

0f
e-

7b
4c

-0
05

05
69

b3
4e

7


